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Lampada a sospensione Clarke

- N

Informazione prodotto

(@) mutoni mobel

CHF 159,20 % cHr 199,00 (20 % di risparmio)

Tempo di consegna 2-3 settimane

Numero Ordine: 15229H2-70064

Hersteller: mutoni light

Con questa lampada a sospensione nera estremamente moderna, della serie Clarke, si creano accenti luminosi. Versatile,
questo modello, con i suoi tagli decorativi e il colore interno dorato dell'ombra ovale ricoperta di tessuto, pud contribuire a
creare un ambiente confortevole. Questa lampada ha tre prese E27, che ti consentono di scegliere liberamente la tua
lampadina. Raccomandiamo le lampadine a LED per il loro risparmio energetico e la loro longevita.

Unita di vendita:
Peso dell&#39;0ggetto:

Materiale:
Filtro colore:

Larghezza:
Profondita:

Altezza:

Classe di protezione:
Tensione:

Input:

Versione:

Lampada:

Lampada inclusa:
Colore:

Serie:

Pezzo
1.25
Tessile

D&#39;argento, Nero,
Oro

65
25
140

230
60
E27
3
No

Nero, Nichel opaco,
Oro

Clarke
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